Liste der Baumfallungen fiir den Bereich der Griinanlagen und der StraRen fiir den Monat JAN

ID Griin- Stralle HsNr: Baumart Umfang weitere Anzahl BNR: Fallgrund
ausschul’ Umfange
GRU

19/GRU/5124 Volkspark Spitz-Ahorn 95 1 Dichtstand

19/GRU/5125 Volkspark Sand-, Weiss-Birke 84 1 Dichtstand

19/GRU/5126 Augustenburger Stralle Kanadische Pappel 384 1 87 wiederholte Astausbriiche;
akute Bruchgefahr

19/GRU/5127 Augustenburger StraRRe Kanadische Pappel 388 1 19 wiederholte Astausbriiche;
akute Bruchgefahr

19/GRU/5128 Hochrad (Jenischpark) Berg-Ahorn 317 1 1205 abgestorben; akute
Bruchgefahr

19/GRU/5130 Sternschanze Kanadische Pappel 303 1 17 Astausbriiche Uber Spielfeld,
akute Bruchgefahr

19/GRU/5137 Quellental Hollandische Ulme 163 1 167 Ulmenkrankheit

19/GRU/5138 Quellental Rotbuche 302 1 304 abgestorben

19/GRU/5139 Quellental Rotbuche 278 1 272 Wipfeldiirre, nachlassende
Vitalitat, akute Bruchgefahr

19/GRU/5140 Quellental Hainbuche 124 1 117 Freigestellt, Bruchgefahr

19/GRU/5141 Quellental Berg-Ahorn 110 1 377 Bestandspflege, Vorteil
Nachbareiche

19/GRU/5142 Quellental Berg-Ahorn 256 1 187 extremer Schragstand,
Umsturzgefahr

19/GRU/5144 Quellental Sal-Weide 140 1 277 akute Bruchgefahr

19/GRU/5145 Quellental Sal-Weide 85 1 37 Schragstand, Umsturzgefahr

19/GRU/5146 Quellental Sand-, Weiss-Birke 122 1 153 Bestandspflege, Behinderung
Nachbarbdume

19/GRU/5147 Quellental Spitz-Ahorn 96 1 182 Schragstand tUber Weg,
Umsturzgefahr

19/GRU/5148 Quellental Silberweide 152 1 450 Kronenbruch, Bruchgefahr

19/GRU/5149 Jurgensallee Hollandische Ulme 98 1 477 abgestorben, Ulmenkrankheit

19/GRU/5154 Hemmingstedter Weg Abendlandischer 80 1 keine abgestorben

Lebensbaum
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ID Grun-
ausschufd

19/GRU/5155

19/GRU/5161
19/GRU/5162

19/GRU/5163
19/GRU/5164
19/GRU/5165

19/GRU/5166

19/GRU/5179
19/GRU/5180
19/GRU/5181
19/GRU/5218
KGV
19/KGV/5156

19/KGV/5157
19/KGV/5158

19/KGV/5159
STR
19/STR/5129

19/STR/5131

19/STR/5132

StralSe HsNr:

Hellgrundweg hinter
Arenengelande

Luruper Hauptstralde 66
Luruper Hauptstralle 66

Luruper Hauptstralle 66
Luruper Hauptstralle 66
Luruper Hauptstralle 66

Luruper Hauptstrasse 66
Lutherhéhe
Lutherhéhe

Lutherhdhe

Holstenstralle

Puttkuhl

Pittkuhl

Puttkuhl

Puttkuhl

Holstenkamp 76
Bornkampsweg 29

DaimlerstraRRe 60
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Baumart

diverse

Stiel-Eiche

Hainbuche

Hainbuche
Stiel-Eiche
Stiel-Eiche

Stiel-Eiche
Berg-Ahorn
Berg-Ahorn

Kiefer, Fohre
Stiel-Eiche

Esche

Birke

Feld-Ahorn

Birke

Platane

Sand-, Weiss-Birke

Sommerlinde

Umfang weitere

76

129
82

110
212
194

172

148

144

107
144

122

168

90

143

169

107

231

Umfange
180

85

Anzahl

95

R R R R

BNR:

keine

80
241

85
156
34

37

123
122
121
25

84

55

95

377

H588-142

B500-15

D012-12

Fallgrund

Arealpflege, diverse
abgestorbene und
angeschobene Baume

unterstandig, keine Zukunft
unterstandig, keine
Entwicklungsmoglichkeit
Hohlungen, Bruchgefahr
Risse, Bruchgefahr

extrem asymmetrische Krone,
Bruchgefahr

asymmetrische Krone,
Lichtmangel, Bruchgefahr;
Forderung der Nachbareiche

absterbend, Bruchgefahr
tot, Bruchgefahr
tot, Bruchgefahr

BaumaRnahme ThadenstraRRe

Bestandspflege, Freistellung
Eiche

Bestandspflege, nachlassende
Vitalitat

Kronenbruch, akute
Bruchgefahr

Bestandspflege

Mangelnde Standsicherheit -
Unterhohlung - Notfallung

Mangelnde Bruchsicherheit
Stamm - Hohlung

Mangelnde Bruchsicherheit
Stamm - Hohlung
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ID Griin- StralRe HsNr: Baumart Umfang weitere Anzahl BNR: Fallgrund
ausschufd Umfange

19/STR/5133 Jirgensallee 18 rotblihende Kastanie 133 1 178-269 Kastanienkomplexerkrankung

19/STR/5134 Langelohstralle g87  Stiel-Eiche 94 1 LO34-16 Mangelnde Bruchsicherheit
Stamm - Einfaulung

19/STR/5135 Rissener LandstrafRe g85 Rosskastanie 257 1 R208-82 Mangelnde Bruchsicherheit
Stamm - Hohlung

19/STR/5136 Wedeler Landstralie 61 Rotbuche 460 1 W101-352 Mangelnde Vitalitat - halb
abgestorben - Bruchgefahr -
Notfallung

19/STR/5213 Silldorfer Kirchenweg Winter-Linde 184 1 15 BaumaRnahme Sulldorfer
Kirchenweg

19/STR/5214 Silldorfer Kirchenweg Winter-Linde 193 1 24 BaumaRnahme Silldorfer
Kirchenweg

19/STR/5215 Silldorfer Kirchenweg Winter-Linde 171 1 210 BaumaRnahme Silldorfer
Kirchenweg

19/STR/5216 Bleickenallee Silberahorn 232 1 150 BaumaRnahme Kreuzung

19/STR/5217 Hohenzollernring Hainbuche 108 1 284 BaumaRnahme Kreuzung

19/STR/5219 ThadenstraRe Stiel-Eiche 112 1 4 BaumaRnahme ThadenstraRe

19/STR/5220 ThadenstraRe Stiel-Eiche 81 1 79 BaumaRnahme ThadenstraRe

19/STR/5221 ThadenstraRBe Stiel-Eiche 148 1 12 BaumaRnahme ThadenstraRe

WSW
19/WSW/5160 Luruper Hauptstralle 66 Spitz-Ahorn 163 1 126 unterstandig, schlechter

Kronenaufbau
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